
 

 
 

1. Od 19.4 (Velký pátek) do 27.4 bude novéna k Božímu milosrdenství. 

2. Příští neděli budeme slavit svátek Božího milosrdenství – doprovod mše sv. bude  

3. V neděli Zmrtvýchvstání Páně bude při všech Bohoslužbách požehnání pokrmů. 

4. Ve středu 1. 5. uskuteční se cyklopouť  do Neratova.  

5. V sobotu 4. 5. od 9.00 prosím o pomoc na faře (brigáda). 

6. V neděli 5. 5. od 15.00 na farní zahradě společně zahájíme grilovací sezonu.  

7. Setkání PRF bude 6. 5. na faře v Žamberku v 20 hodin. 

8. Zveme všechny menší a mladé nadšence (7 až 15 let – po první až deváté třídě) na Farní 

dětský tábor, proběhne od 17 8. do 24. 8. 2019. Přihlášky najdete vzadu kostela. 

9. Dnes je sbírka určena na údržbu a opravy kostelů. 

10.  Děkuji za veškerou pomoc, dary a příspěvky.  

 
Sbírka na pastorační aktivity diecéze:(Líšnice: 520-, Písečná: 1 322-, Slatina:1 031-, Žamberk:4 286,-) 

 

 

 
Římskokatolická farnost Sv. Václava – děkanství Žamberk 

Kostelní 65, 564 01 Žamberk 

P. Wiesław Rafal Kalemba: mobil – 739 929 164 

Email: farnost.zamberk@gmail.com, www.dekanstvizamberk.cz 

 

DUCHOVNÍ SPRÁVA 
Římskokatolická farnost děkanství Žamberk, Slatina nad Zdobnicí 

21. 4. 2019 – 28. 4. 2019 

Neděle Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

21. 4. 2019 
8.00 Líšnice Mše sv. 

9.30 Žamberk Za farnost 

11.00 Písečná Mše sv. 

Pondělí Velikonoční pondělí 

22. 4. 2019 8.30 Žamberk Na poděkování za dar života  

Úterý Rytmický doprovod                                                                                  Svátek sv. Vojtěcha 

23. 4. 2019 18.00 Kaple PM Bolestné Za Vojtěcha Malého, rodiče a švagry Marka a Karla 

Středa sv. Jiří 

24. 4. 2019 18.00 Slatina Mše sv.  

Čtvrtek Svátek sv. Marka 

25. 4. 2019 

7. 30 Žamberk Na úmysl dárců mešních stipendii  

16. 00 Albertinum Bohoslužba W  

19.00 Penzion Mše sv. W  

Pátek  

265. 4 2019 
15.00 Žamberk Adorace NSO   

17.00 Kunvald Skautská  

18.30 Žamberk Za Jiřího a Vojtěcha Königovy  

Sobota  

27. 4. 2019 
16.30 Kaple sv. Vojtěcha Za Radka Kalouska 

18.00 Líšnice Mše sv. 

Neděle Druhá neděle velikonoční - svátek Božího milosrdenství 

28. 4. 2019 
8.00 Slatina Mše sv. 

9.30 Žamberk Za Marii a Václava Mannlovy a děti s rodinami 

11.00 Písečná Mše sv. 


